关于申报2006年度青年科技奖的通知

公司各单位：

    为进一步调动广大青年科技人员献身平煤的积极性、主动性，根据平煤（2006）110号文件精神，公司科协经领导批准，开展青年科技奖评选活动，现将有关事项通知如下：

1、 申报参评青年科技奖的范围：

凡平煤职工年龄在40岁以下（即1966年1月1日后出生），工作满五年以上的工程技术人员、医疗工作者及教师，在技术、学术方面有显著成绩，为平煤经济和科技发展作出显著贡献的均可申报参评2006年度（第六届）青年科技奖。

2、 申报注意事项：

1． 申报人须交验身份证原件及复印件一份；

2． 填写《2006年度青年科技奖评审表》一份。《个人技术业务工作情况》一份，及获奖项目证书复印件及学术论文内容，杂志封面、目录复印件各一份；

3． 上列资料按照顺序装订成册，由本单位技术分管领导，主要领导签字同意加盖单位公章后报公司科协。

4． 每名申报人交评审费150元。

5． 申报时间：自本通知下发之日起到2006年11月30日止，过期不予受理。

6． 须有2名专家推荐意见。

三．评审程序及奖励：评审程序及奖励按平煤有关文件规定执行，2006年度青年科技奖名额为30名。

联系电话：2723532    2723575

附《平煤集团第六届青年科技奖评审表》

公司科协

2006年9月7日

平煤集团第六届青年科技奖评审表

单位：                                    年   月   日

	姓  名
	性别
	年龄
	学历
	职称
	职务
	从事专业
	所在区队科室

	经  从

历  事

技

术

工

作

	主

要

技

术

工

作

业

绩
	问 解

题 决

现

场

	关参项 与

目 技

情 术

况 攻

	成 主

果 要

学术

	专

  家

推

荐

意

见

	门  单

意  位

见  技

    术

    部
	年    月    日

	单

位

意

见
	年    月    日

	公

司

评

审

意

见
	                                  年    月   日